
 

  

ZSONGORKŐI LELÁTÓ 
Kővágószőlős Község Önkormányzatának ingyenes lapja - 2022. 4.  szám.  Megjelenik 450 példányban 

Tájékoztatjuk Tisztelt Olvasóinkat, hogy lapunk koronavírus-járványra vonatkozó információi és tájékoztatásai a 2022. április 28-i, 

nyomdába adás előtti állapotot tükrözik, azok a lap megjelenésének idejére a vírushelyzetnek megfelelően változhatnak! 

Polgármester Úr!  

Eltelt a ciklus fele értékeljük az 

eddigi eseményeket. 

A ciklus felénél érdemes átgondol-

ni, hogy mit sikerült megvalósítani 

a választáskor ígértekből. El kell 

mondani, hogy a COVID 19 víru-

sos helyzettel 2019-ben senki nem 

számolt, még a legrosszabb ál-

munkban sem gondoltuk, hogy 

ilyen világjárvány egyáltalán létez-

het. Sajnos az elmúlt két és fél év 

munkájának nagy részét ez határoz-

ta meg. Ide értve a bevételeinket, a 

kiadásainkat, de a napi munkánkat 

is. (karantén, Home Office).  

Nem sikerült változtatni – sőt rom-

lott – „a község kapuja, az Újtelep 

arculatának megváltoztatása” össz-

képén. Az iparterületre települt vál-

lalkozást megtiltani nem tudtuk, de 

remélem, a látványon javítani vi-

szont lehet és kell is. Néhány 

„szociális, népjóléti intézkedések” 

is későbbre tolódnak. 

 

De azért sikerekről is be tudunk 

számolni, ha említene párat. 

A járványhelyzet ellenére korábbi 

elképzelés, ígéret megvalósult, 

vagy már folyamatban van.  

Ilyen: Az oktatási intézmény bővíté-

se, és környezetének szépítése” 

„Az önkormányzati bölcsődének 

megépítése, az Óvoda és konyha 

korszerűsítése, bővítése” „Temetési 

költségek nagyobb támogatása”. 

„Gyerekes családok letelepítési 

támogatása”. Parkolók tovább épí-

tése, a garázsok építésének megol-

dása, az elavult játszótér átépíté-

se”.” Az elkerülhetetlen falusi bolt 

teljes felújítása”.”Kulturált szóra-

kozás elősegítése, támogatása” 

keretében megtartottuk nemzeti 

ünnepeinket és első alkalommal 

megrendeztük a három napos 

Zsongorkő Fesztivált több civil 

szervezettel együttműködve. 

A rendkívüli helyzetben működtet-

ni kellett az intézményeinket a 

megváltozott rendszerű hivatalt, 

biztosítani kellett a község zavarta-

lan működését (szemétszállítás, 

közvilágítás, közkutak, hó eltakarí-

tás, közterületek karbantartás stb.) 

A munkánkat segítette az elnyert 

pályázatok, amikért köszönet illeti 

az országgyűlési képviselőnket, 

amit ezúton is megköszönök. A 

hátra lévő időben még sok feladat 

vár ránk, bízva abban, hogy na-

gyobb akadály nem történik a vál-

lalt feladatot teljesíteni tudjuk. 

Azért voltak változások a testület 

összetételében is. 

Nem mehetünk el szó nélkül a kép-

viselő-testület megváltozott össze-

tétele mellett sem. A változás re-

mélhetően újabb lendületet ad a 

munkánknak az elkövetkező idő-

ben. Az elvárás azért is érthető, 

hisz a választás során ilyen összeté-

telű testület megválasztását kértem 

önöktől. 

A község lakóitól megértést, jó 

egészséget, a testület munkájához 

sok erőt és békét kívánok. 

/eRTé/ 

Félidejéhez érkezet az önkormányzati ciklus 
Az eddig elvégzett feladatokról és a jövőről is kérdeztük Sándor Tibor polgármestert 



 

2 

Kővágószőlős Község Önkormányzata tájékoztatja a Lakosságot, hogy a KORONAVÍRUS-JÁRVÁNNYAL  

kapcsolatos legfrissebb helyi információkért KÖVESSÉK honlapunkat (www. kovagoszolos.hu)  

és hivatalos Facebook-oldalunkat (www.facebook.com/kovagoszolos) 

Biztonságra hangolva! 

A Gondosóra program egy országos 

jelzőrendszerre épül. Feladata, hogy 

a saját otthonukban élő idős embe-

rek egy egyszerű eszköz segítségével 

kapcsolatba léphessenek az általuk 

előre megjelölt kontaktszeméllyel, 

aki baj esetén közvetlen és gyors tá-

mogatást, illetve megoldást nyújthat 

a problémájukra.  
 

Kinek segít a program? 

Ugye Ön is azt szeretné, ha 65 évnél idő-

sebb szeretteiről akár földrajzilag távolról 

is gondoskodhatna? 

 

A Magyarország kormánya által bizto-

sított programmal a 65 év feletti, ott-

honában élő, magyar állampolgár-

ok biztonságát és szeretteinkről való 

gondoskodást biztosíthatjuk a közvet-

len környezet bevonásával úgy, hogy a 

formális szociális ellátórendszert 

(háziorvosok, szakszolgálatok, család-

segítők, önkormányzatok stb.) nem 

szükséges igénybe venni. 

A szolgáltatással segítjük a generációk 

közötti szakadékok áthidalását, a törő-

désen keresztül a mélyebb emberi kap-

csolatok kialakítását. 

 

A program céljai 

Ugye Ön is azt szeretné, ha idős szerettei a 

saját otthonukban, megszokott környezetük-

ben élhetnének minél hosszabb ideig? 

A Gondosóra program részeként 

megvalósuló szolgáltatás és a jelző-

eszköz ingyenes, és Magyarország 

minden településén hozzáférhető a 

hét minden napján és órájában. 

 

Hogyan működik a program? 

Ugye Ön is igénybe venne egy az állam 

által ingyenesen biztosított készüléket és a 

hozzá tartozó szolgáltatást, hogy idős sze-

retteit megajándékozhassa a saját ottho-

nukban maradás kényelmével és ezzel 

együtt a biztonság érzetével? 

Segítségkérés esetén a bajban lévő 

felhasználó megnyomja a készülékén 

található gombot. 

Az eszköz jelzést küld a diszpécserköz-

pont felé. 

A diszpécserközpont felveszi a kapcso-

latot a felhasználóval, értékeli a hely-

zetet. 

Kezdeményezi a segítségnyújtást, érte-

síti a megadott kontaktszemélyt. 

Indokolt esetben a sürgősségi segélyhí-

vó értesítése is megtörténhet. 

A segélyhívó eszközzel az idős ember 

minden körülmény között képes jelezni 

(a készülék karon vagy nyakban hord-

va mindig elérhető). 

 

Nem kell mást tenni, mint viselni a 

díjmentes jelzőeszközt. 

 

Mire használható a jelzőeszköz? 

A jelzőeszközön segítség kérést küld-

hetünk a diszpécserközpontnak, amely 

a központon keresztül összekapcsolja a 

jelzőt a kontaktszeméllyel, ezzel előse-

gíti a mielőbbi segítségnyújtást. 

Minden jelzésre reagál valaki, a megfe-

lelő intézkedések folyamata pontosan 

szabályozott. 

A készülék állapotáról (pl. töltöttség) 

automatikus jelzést is küld, de önállóan 

nem cselekszik. 

Fontos, hogy a készüléket rendszere-

sen töltse fel, és úgy viselje! 

 

Mire nem használható a jelzőeszköz? 

Vészhelyzetben továbbra is a 112-t 

szükséges hívni, a készülék nem ri-

aszt közvetlenül orvost, hatóságot, 

nem sürgősségi segélyhívó. Indokolt 

esetben azonban a diszpécserközpont 

ebben segíthet. 

Egészségügyi szakellátás, teleme-

dicina, távdiagnosztika vagy specifikus 

egészségügyi probléma megoldása nem 

része a programnak. 

 

Mi szükséges a programhoz való csatla-

kozáshoz? 

A programhoz alanyi jogon lehet csat-

lakozni minden 65. életévét betöltött 

magyar állampolgárnak, akik ingyene-

sen megkapják a jelzőeszközt. A prog-

ramba a regisztráció gombra kattintva 

tud jelentkezni, az eszközök kiosztása 

a regisztrációs űrlap feldolgozását kö-

vetően folyamatosan történik. 

Az ingyenes jelzőeszközt igényelheti a 

felhasználó (65. életévét betöltött ma-

gyar állampolgár) vagy a felhasználó 

segítője (az a személy, aki a felhaszná-

ló megbízásából és jóváhagyásával 

tölti ki a regisztrációs űrlapot). 

A készülék használatba vételéhez java-

solt olyan segítő családtag vagy isme-

rős regisztrálása, akiket az esetleges 

riasztás során a diszpécserközpont érte-

síteni tud. 

A készülék rendszeres töltésén és vise-

lésén kívül a továbbiakban semmire 

nincsen szükség, hogy a program aktív 

tagja maradjon. 

Mi az a Gondosóra program? 
Az elmúlt évszázadokban a családok életében magától értetődő volt a fizikai közelség, a több generáció együttélése. A 

közös, nagyobb háztartások egyfajta biztonságot nyújtottak, hiszen a családtagok egyszerűen és gyorsan tudtak 

gondoskodni egymásról. Idővel azonban évszázados szokások szűntek meg vagy alakultak át azzal, hogy a családok 

szétszóródtak, és mára már egyre kevésbé jellemző a generációk együttélése. 

Mindig jelen lenni a másik életben néha erőn felüli feladat. Olyan digitális megoldást nyújtunk a családoknak, 

közösségeknek, amelynek segítségével a gondoskodás, törődés úgy is megvalósulhat, ha a családtagok, ismerősök 

egymástól épp fizikálisan távol vannak. 

http://www.facebook.com/kovagoszolos


 

3 

Hulladékszállítási díj 

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy az Önkormányzat 

tavalyi döntése értelmében az idei év folyamán bevezetésre 

kerül a hulladékszállítási díj a településen, azaz a lako-

sok  közvetlenül a hulladékszállítóval fognak leszerződni a 

szemétszállításra.  

A Dél-Kom Nonprofit Kft. 

hamarosan megkezdi a szer-

ződések megküldését a la-

kosság részére. 

Együttműködésüket előre is köszönjük. 

Eb összeírás 

Tájékoztatjuk a tisztelt lakos-

ságot hogy esedékes telepü-

lésünkön az eb összeírás. Az 

önkormányzati adatbázis 

frissítése érdekében rövide-

sen kiküldésre kerülnek a 

bejelentő nyomtatványok, 

melyeket kérem, hogy kitölt-

ve juttassanak vissza a hiva-

talba. 

Elkészült a mini Bölcsőde 

A felújítás majdnem teljesen késznek tekinthető, apróbb 

munkák vannak még vissza. 

Az eszközök szállítása, a helyiségek berendezése is folyama-

tos. 

Az intézményvezető kiválasztása most zajlik, a személyzet 

többi részét majd az ő bevonásával fogjuk kiválasztani tájé-

koztatott Sándor Tibor polgármester. 

Kisgyermeknevelő, bölcsőde vezető állás 

Kővágószőlős Község Önkormányzata a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet Kővágószőlősi "Fürtöcske" Mini-

Bölcsőde Kisgyermeknevelő, bölcsőde vezető beosztás 

ellátására. 

https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?

ID=ufbe5o1bj6 

Gazdálkodási-pénzügyi ügyintéző állás 

Pellérdi Közös Önkormányzati Hivatal a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) 

bekezdése alapján pályázatot hirdet Pellérdi Közös Önkor-

mányzati Hivatal gazdálkodási-pénzügyi ügyintéző mun-

kakör betöltésére. 

https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?

ID=if7b7tayd1 

/Dr. Szurdi Bálint/ 

 

Segítség a menekülteknek 

A Kővágószőlősi Nyugdíjas Klub 

tartós élelmi-

szerek gyűj-

tését szerve-

zete meg az 

Ukrajnából 

Magyaror-

szágra érke-

ző menekül-

tek megsegí-

tésére.  

Az összegyűlt adományok mellé a 

Képviselő-testület 200.000.- Ft 

értékben vásárolt be szintén tartós 

élelmiszereket és juttatta el az 

adományt Panyolára. Muhari Zol-

tánnal, Panyola polgármesterével 

vette fel már  korábban a kapcso-

latot Sándor Tibor polgármester a 

szükséges élelmiszerek tekinteté-

ben és az adomány célba érkezé-

sét illetően. 

 

Önkormányzati hírek, információk 

Hulladékszállítási naptár: 
május 
   
   4. szerda KOMMUNÁLIS 

   5. csütörtök SZELEKTÍV 

 11. szerda KOMMUNÁLIS 

 18. szerda KOMMUNÁLIS 

 19. csütörtök SZELEKTÍV 

 25. szerda KOMMUNÁLIS 

Ingyenes jogsegély szolgálat 
Dr. Németh György jogtanácsos 

május 9-én és 23-án 13:00-16:00 óra 

között a Polgármesteri Hivatal 

tanácstermében az egészségügyi 

előírások betartásával. 

Tel: 06-30/989-36-18 

 

E-mail: drnemeth.gyorgy@gmail.com   

https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?ID=ufbe5o1bj6
https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?ID=ufbe5o1bj6
https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?ID=if7b7tayd1
https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?ID=if7b7tayd1
https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?ID=ufbe5o1bj6
https://kozigallas.gov.hu/pages/jobviewer.aspx?ID=if7b7tayd1
mailto:email:%20drnemeth.gyorgy@gmail.com
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Település üzemeltetés 

Április első hetében, helyi vállalkozó 

gépi földmunkával segítette a 

"zöldítési programunkat". Települé-

sünk "kapujában" közel 20 fa került 

kiültetésre. 

 

Megkezdtük a zöldterület karbantartá-

sát, zajlik a tavaly pályázaton nyert 

gépekkel-eszközökkel a fűnyírás. 

 

 

Az Újtelepi játszótér új játszóelemek-

kel bővült. A játékokat az újtelepi la-

kóközösség vásárolta meg vállalkozó 

által felajánlott összegből. 

 

A Turista út elejére helyezett ki az 

önkormányzat tájékoztató táblát. Az itt 

engedély nélkül parkoló autókat az 

önkormányzat a tulajdonos költségére 

elszállíttatja.  

Közel két év után szabadtéri pikniket rendezett a  

Nyugdíjas Klub a Buzás Andor Művelődési Ház udvarán. 

Mi is nagyon örülünk neki, hogy végre meg tudtuk rendez-

ni a pikniket, említette Simon Attiláné – Gabi – a klub 

vezetője, a meghívottak között vannak a szomszédos tele-

pülések Bakonya, Cserkút, Kővágótöttös, Boda Nyugdíjas 

Klubjainak tagjai, valamint azok akik egész évben valami-

lyen módon támogatják a klubot. 

A délelőtt folyamán terített asztal mellet lehetőség volt 

kötetlen beszélgetésre, és lengőteke versenyre ahova hu-

szonheten neveztek. 

A közeljövő programjai 

közül Simon Attiláné 

elmondta, az önkor-

mányzat által szervezett 

Jakab-hegyi kirándulá-

son részt fognak venni, 

valamint a „TeSzedd” 

szemétszedési akcióban 

is erejükhez mérten kép-

viseltetik magukat.  

/eRTé/ 

Piknik a Nyugdíjas Klubban 

fotó: Nagy-József Kata 
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Információ a polgármestereknek 

2022.04.21-én 9:30 kezdettel elindult Kővágószőlősön a 

Baba-mama klub. 

Terveink szerint csütörtökönként 9:30-10:30 között tartanám 

ezeket az összejöveteleket.  

Szeretettel várjuk a falu apraja-nagyját. 

Első alkalommal egy kis „UtóHúsvétolást” tartottunk. 

De a tervek között szerepel baba-mama torna, főzőcskézés 

kóstolással egybe kötve, mondókák, gyerek dalok, 

körjátékok tanulása és zenés klub is várható. 

A következő klub 2022.05.5-én (csütörtök) 9:30-10:30-ig 

lesz, baba-mama tornával. 

Az „UtóHúsvétolás” mondókái, dalai: 

Hadd nézzek a tenyeredbe, 

kukuccs, kukuccs,mi van benne? 

Kerekecske, gombocska. 

Itt szalad a nyulacska. 

Erre szalad, itt megáll. 

Itt egy körutat csinál. 

Ide bújik, ide be, 

kicsi gyerek ölibe. 

/Horváth Anita/ 

Megtartotta idei első, településvezetőknek szóló tájékoztatóját az RHK 

Kft. A március 31-ei találkozón a radioaktív hulladékok tárolásával 

kapcsolatos legfrissebb információkról tájékozódhattak az NYMTIT 

polgármesterei. Dr. Kereki Ferenc ügyvezető igazgató tájékoztatta a 

településvezetőket az RHK Kft. 

első negyedéves tevékenységéről, 

valamint a többi társulásnál folyó 

munkálatokról. Molnár Péter az 

RHK Kft. kutatási vezetője pedig 

vázolta a térségben 2022-re 

tervezett munkálatokat.  

A találkozón egyeztették a 

Hetvehelyen megrendezésre 

kerülő Niels Bohr vetélkedő 

részleteit is. Kővágószőlős 

képviseletében Sándor Tibor 

polgármester, az NYMTIT 

alelnöke, és Varga Balázs 

alpolgármester vett részt. 

/eRTé/ 

Baba-mama klub indult a településen 
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A képviselői fogadó órákról, az ott elhangzott kérdések-

ről, valamit a megoldásokról kérdeztük Mecseki Noémi 

Mónika képviselőt 

1. A személyes konzultációk során milyen tapasztalatai 

vannak? 

Az elmúlt három hónapban, havonta megtartott fogadóórák 

alkalmával  számos problémával és javaslattal kerestek meg. 

Sokan már nem csak a fogadóórák keretein belül, de telefo-

non és interneten is megkeresnek.  A személyes találkozók 

során lehetőségem van egy kötetlenebb ,nyitottabb hangvéte-

lű beszélgetésre. Az emberek szívesen mondják el a problé-

máik mellett a véleményüket, javaslataikat is. Így rögtön két-

három visszajelzés is érkezik. Ötletből ötletbe lehet vezetni a 

beszélgetést. 

A három fogadóóra alkalmából egyet Alpolgármester Úrral 

Varga Balázzsal tartottunk. Volt aki szociális segítséget kért, 

volt aki saját tapasztalatait osztotta meg velünk, és voltak új 

ötletek is. Sőt, a beszélgetések során volt akiről kiderült, 

hogy adandó alkalommal mi is megkereshetjük, hogy segít-

ségünkre legyen akár egy rendezvényen, egy kiállításon. 

Nagyon örültem, hogy sokan jöttek, sokféle panasszal, ötlet-

tel, de megmutatkozott, hogy ez a kezdeményezés jó, és 

szükség van rá. 

A személyes konzultáció pedig fontos, mert rögtön vissza-

csatolást, meghallgatást kapnak a hozzánk fordulók. Ha nem 

is tudunk rögtön megoldást találni a problémákra, nem tud-

juk azonnal kezelni, a meghallgatás már egy lépés az ügyük-

ben. Ha nem figyelünk, nem hallgatjuk meg az embereket, 

elvesztik ők maguk is a motivációt a további kommunikáció-

ra, a későbbiekben pedig kevésbé szívesen osztják meg a 

problémáikat. 

 

2. Milyen konkrét dologban kérik a segítségét? 

A település utcáin versenyző sofőrökre érkeznek pana-

szok,  az utcákon szabadon sétáló kutyákkal kapcsolatban 

sok visszajelzés érkezik, és szomszéd viták is előkerülnek. 

Sokszor visszatérő kérdések is felmerülnek. Ilyen például a 

településen kihelyezett információs táblák állapota, ezek 

karbantartására, vagy épp kicserélése . A településen na-

gyobb igény lenne padokra, mind  az Újtelepi részen, mind a 

faluban. A templom téren a gesztenye fák alatt, vagy éppen 

az Újtelepi házak között is kérték már többen ezek kihelye-

zését. Szociális kérdések is felmerülnek, segítség kérés idő-

sek ellátásában, vagy csak a mindennapokban ellátott felada-

tokban való segítségkérés. 

Ezeknek a feladatoknak, problémáknak a megoldása a foga-

dóórák utáni legelső testületi ülésen felvetődnek és megbe-

szélésre kerülnek, és lehetőségeinkhez mérten igekszünk 

ezekre megoldást találni. 

3. Mit sikerül ezekből a felmerült problémákból megolda-

ni? 

Nagy örömömre szolgál, hogy egy régi de nagyon kedves és 

jó ügyet szolgáló lehetőséget sikerült megoldani. Elindult a 

Baba - Mama klub. Áprilisi testület ülésen felhozott  és meg-

szavazott program, április közepétől  az Önkormányzat tá-

mogatásával Buzás Andor Művelődési Házban heti egy alka-

lommal ,csütörtök délelőttönként Horváth Anita Mónika 

védőnő közreműködésével tarja foglakozásait. A foglalko-

záshoz szükséges helyet  az Önkormányzat, a játékokat  és 

sporteszközöket az óvoda biztosítja a picik számára, ezzel 

támogatva, segítve a babák fejlődését. A babák és mamák 

közös programjaik, foglalkozásaik egy pici közösséget hoz-

nak létre, és bízunk benne, hogy egy a pici közösség majd az 

óvodai , később iskolai évek alatt is együtt marad erősítve a 

település óvodáját majd évek múlva iskoláját. 

Egy másik nagy kérést is sikerült teljesítenünk, a Nyugdíjas 

klub vezetője Simon Gabi keresett meg egy új és nagyon 

praktikus lehetőséggel. Képviselői ülés keretében ennek le-

hetőséget, feltételeit átbeszéltük, és megszavaztuk ennek 

Önkormányzati támogatását is. Sokan talán még nem isme-

rik a "Gondosóra programot", ami a 65 év felettieknek nyújt 

nagy segítséget.   

Célja, hogy az idős emberek  kapcsolatba léphessenek egy 

általuk megjelölt kontaktszeméllyel, aki baj esetén közvet-

len, gyors támogatást nyújthat problémáikra. Ennek a prog-

ramnak feltétele az internet elérhetőség, egy e-mail cím, ami 

nem minden szép korú lakos számára elérhető. Ebben na-

gyon szívesen  támogatást nyújtunk  minden 65 év feletti 

lakótársunknak, aki nem jártas az internet világában, akinek 

nem elérhető az internetes felület, vagy csak épp bizonytalan 

az ehhez szükséges regisztráció kitöltésében. Ofodile Félix 

Dubem a Buzás Andor Művelődési Ház vezetője  a művelő-

dési ház nyitvatartási idejében várja azok jelentkezését akik 

segítségre szorulnak a programba való regisztrációhoz , vagy 

csak  tájékoztatásra lenne szükségük a Gondosóra program-

mal kapcsolatban. Simon Gabi is szívesen segít a hozzá for-

dulóknak, és természetesen hozzám is forduljanak bátran 

bizalommal. 

Az utcán csatangoló kutyák helyzetére is talán sikerül hama-

rosan megoldást találni. Az idei évben a településen az Ön-

kormányzat az  állatvédelmi törvény szerint eb összeírást 

tart, ami után az itt élő kutyák nyilvántartása szerint köny-

nyebben azonosíthatóak a szabadon kóborló kutyák. 

A játszótereken  felmerülő problémákat is megvitattuk a 

testületi ülésen megszavaztuk, hogy a településen található 

két játszótérre egy-egy kocsi homokot szállíttat az Önkor-

mányzat. Ezzel is szerettünk volna kicsit javítani, főleg a 

faluban lévő mászóka magas fellépőjére érkező panaszt, ami 

remélhetőleg némileg orvosolja ezt a problémát majd. 

Nem utolsó sorban pedig még ide sorolnám, hogy temetések 

ideje alatt a temetői mellékhelyiség kinyitását szavazta meg 

a  testület. A temetések ideje alatt használható a mellékhelyi-

ség és mosdó, ezzel  is próbáljuk elősegíteni  egy gond meg-

oldását, de kérek mindenkit , ügyeljünk a tisztaságra! 

Bízom benne, hogy sikerül a többi hozzám érkező észrevé-

telt, ötletet is megvalósítani, és kérek továbbra is mindenkit 

forduljanak hozzám  bizalommal, és mondják el, hogy segí-

teni tudjunk. 

/eRTé/ 

Képviselői munka – személyesen 
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Magas színvonalú, nemzetközi produkció 

érkezik Kővágószőlős településre. Nyár ele-

jén a terveink között szerepel egy utcaszín-

házi előadás megvalósítása Kővágószőlősön. 

Az utcaszínház varázslatos világát bemutató előadás számá-

ra jelenleg még megfelelő helyszínt keresünk, de az előké-

születek rendben, sikeresen haladnak a megvalósítás felé. A 

maga egyszerűségével és kifejezetten modern, akrobatikus, 

parkúr elemekkel tarkított külföldi előadás biztosan az idei 

nyár egyik felejthetetlen programja lesz Kővágószőlősön. 

Március végén a ZSBK Nyugdíjas Klub és a helyi iskola 

szervezésében, Kővágószőlős Község Önkormányzata támo-

gatásával eredményesen zajlott le épületünkben a Buzás 

Andor szépolvasási verseny. A felkérésre 5 környékbeli is-

kola (Abaliget, Bicsérd, Görcsöny, Pellérd és Kővágószőlős) 

diákjai jelezték részvételi szándékukat. A versenyzőknek 

szabadon választott és kötelezően kijelölt szövegrész felol-

vasását kellett szakmai zsűri előtt eredményesen teljesíteni. 

A verseny szervezői a versenypontszámok alapján 3 kategó-

riában (4. oszt, 5-6 oszt., 7-8. oszt.) osztották ki az első, má-

sodik és harmadik helyezetteknek járó könyvjutalmakat, 

valamint 2 különdíj is átadásra került.         

Áprilisban rendhagyó Húsvétváró Családi Nap rendezvény-

nyel készültünk, ahol a művelődési ház rendezvényterémben 

óriás színezők, arcfestés, csillámtetoválás, tojásfestés, díszí-

tés, húsvéti díszek készítése, tojásfa készítés és egyéb ha-

gyományőrző foglalkozások várták a gyermekeket és szülei-

ket. Az udvaron tojáskereső versenyt tartottunk, illetve rög-

tönzött kisállat simogató is várta a legkisebbeket. A résztve-

vő gyermekek és kísérőik számára Kővágószőlős Község 

Önkormányzata a rendezvényi helyszínen ebédet biztosított. 

Áldozatkész munkájukért hálás köszönet a képviselő-testület 

tagoknak, valamint a helyi civil szervezetek önkénteseinek.   

Sikeresen startolt áprilisban a Baba - Mama Klub. A heti 

rendszerességgel jelentkező baba programok változatos te-

matikát, kikapcsolódási lehetőséget kínálnak az édesanyák-

nak és gyermekeiknek egyaránt. Az ingyenes csoportfoglal-

kozások csütörtök délelőttönként kerülnek lebonyolításra. 

Az épület sportfoglalkozásai esténként érhetőek el: hétfőn-

ként jóga, keddenként pilátesz, csütörtökönként asztalitenisz, 

szerdánként és péntekenként alakformáló torna várja az ér-

deklődőket.  

/Ofodile Félix Dubem/ 

Felelős állattartás 

A szókereső megfejtését kérjük a gabornek@baranya.poli ce .hu  e-mail címre megküldeni május 20-ig.  

A helyes megfejtők között egy ajándékcsomagot sorsolunk ki. 

Nemzetközi produkció érkezik Kővágószőlősre  

mailto:gabornek@baranya.police.hu
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Március 25-én tartottuk meg a Nyugdí-

jas Klubbal már közös hagyományos 

Buzás Andor „Szépolvasási verse-

nyünket”. Annak ellenére, hogy több 

gyerek is távolmaradásra kényszerült 

betegségeik okán, közel 30 tanuló há-

rom korcsoportban versenyeztek. A 

program alatt a Nyugdíjas Klub na-

gyon finom ételekkel és italokkal ven-

dégelte meg a gyerekeket. 

A díjazottak korcsoportonként szület-

tek. I. helyezettek voltak: Bakos Míra 

4. o. (Kővágószőlős), Tóth Gergő 5. o. 

(Abaliget), Velki Márta 8. o. 

(Abaliget).  II. helyezettek voltak: Tóth 

Martin 4. o. (Kővágószőlős), 

Jakapovics István 5. o. (Pellérd), Szűcs 

Attila 8. o. (Abaliget).  III. helyezettek: 

Gecsei Patrik 4. o. (Pellérd), Komlósi 

Barbara 5. o. (Görcsöny), Barancsi 

Nóra 8. o. (Pellérd). 

Március 25-től megkezdődött a 4. osz-

tályosok számára az úszás, mely 9 hé-

ten át tart a Bánki Donát utcai iskola 

uszodájában. 

Március 26.-i szombaton a tanítási órák 

keretében „Életmentő Napot” tartot-

tunk, ahol iskolaorvosunk Dr. Soóky 

Barna doktor úr előadását hallgathatták 

meg a gyerekek. Ezt követően filmeket 

néztek meg a gyerekek az életmentés-

ről különböző élethelyzetekben, vala-

mint hogy mi a teendője egy kisgye-

reknek, ha olyan helyzetbe kerül, hogy 

segítséget kell nyújtani valakinek. 

Március 28-án a 4. osztályosok látogat-

tak el a Lázár Ervin program keretében 

Babarcszőlősre a Rupert 

Lovasudvarba. 

Április 11-én a 

„Magyar Költészet 

Napjáról” versekkel 

emlékeztünk meg. Han-

gulatos, vidám perceket 

szereztek a versmondók 

az iskola tanulóinak, 

nevelőinek. Köszönjük 

Simon Zoltán 2. o., Ku-

lin Kristóf 3. o., Vlaics 

Boglárka 3. o., Asztalos 

Dzsenifer 3. o., Frojda 

Adrián 3. o. tanulóknak, akik megta-

nulták és nagyon szépen elmondták a 

verseket, valamint Tutti Gábor tanító 

bácsinak, hogy összefogta a kis rendez-

vényünket! 

A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási 

napon húsvéti játszóházat szervez-

tünk. Volt nyomdakészítés, üdvözlőlap 

készítése, húsvéti képek tervezése hab-

figurákból, valamint kosárka nyírása és 

ragasztása. Köszönöm minden kollé-

gámnak a segítséget, valamint ezt a 

napot tervező Müller Mária, majd azt 

koordináló Sipos Gyöngyi tanító nénik-

nek! 

Április 12-én, kedden Radó Antal Zsolt 

alezredes úr filmekkel is illusztrált 

érdekes előadást tartott az internet, az 

internetes zaklatás veszélyeiről és an-

nak következményeiről, valamint az 

iskolai lopás következményeiről, annak 

büntethetőségéről. Korunk vívmánya 

az internet, mely sok-sok segítséget 

nyújthat mindennapjaink során, de sok-

sok veszélyt is rejt, mellyel nem biztos, 

hogy mindig számolnak a gyerekek. 

Érdekes és tanulságos előadás volt, ami 

rácsodálkozást is jelentett tanulóink 

számára. Köszönjük az előadónknak! 

A tavaszi szünet utáni első munkana-

pon, pénteken, vidám DÖK nappal 

kezdtük meg az utolsó hajtós időszakot 

a tanév végéig. Volt életrevalósági 

próba a 8.-osoknak, melynek győztese 

lett ezen a napon a diák igazgató, aki 

nem volt más, mint Petrovics Dominik. 

Ezt követően aztán DÖK napi játékok 

következtek csoportforgóban. A napot 

Lénárd Álmos fiatal testnevelő kolléga 

sorversenyeinek összeállítása zárta, 

ahol a pedagógusok is hősiesen küz-

döttek diákjaik csapatában. Köszönöm 

az összeállító és lebonyolításban részt-

vevő valamennyi kollégámnak e jó 

hangulatú délelőttöt! 

Megtörtént az iskolánkban a leendő 

elsősök jelentkezése is, melynek lezá-

rása az elkövetkező két hétben várható. 

Április 26-án az 5. osztály vesz részt 

színházlátogatáson a Lázár Ervin prog-

ram keretében. 

Április 30-án, szombaton Családi na-

pot szervezünk, ahol az ősszel elmaradt 

főzést szervezik meg az osztályok szü-

leik részvételével. 

A vidám, feltöltődést jelentő szünet és 

kezdő napok 

után teljes erőbe-

dobással készü-

lünk a tanév 

utolsó időszak-

ára, hogy minél 

jobb eredmény-

nyel zárhassuk a 

tanévet. 

/Szabó-Papp 

Ágnes/ 

Élet az iskolában 
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Március hónapot a víz világnapjához kapcsolódó programja-

inkkal zártuk. Ennek keretében a Hangoló színház „Vízi 

világ” c. előadása érkezett az óvodába. Az előadót minden 

évben meghívjuk egy-egy jeles naphoz kapcsolódó progra-

munkra, mert a gyermekek nagyon szeretik ezeket a zenés-

mozgásos előadásokat. Most is nagyon vidám délelőtt részt-

vevői lehettünk. 

A járvány után végre a Bozsik-program rendezvényei is 

megrendezésre kerülhetnek. Az első találkozóra már sor is 

került Szentlőrincen. Ez a program az MLSZ által felkészí-

tett óvodapedagógusok irányításával folyik az óvodákban. 

Elsődleges célja nem a versengés, hanem a rendszeres moz-

gás megszerettetése labdajátékok segítségével, ugyanakkor 

lehetőség van a tehetséges gyermekek „felfedezésére” is. 

A húsvéti készülődés is ebben az időszakban zajlott. Ennek 

részeként rajzokat, festményeket készítettünk a Coop bolt 

felkérésére, melyeket az üzletben kiállítottak, a gyermekek 

pedig édességeket kaptak a munkájukért. A húsvéti nyuszi 

az óvodába is ellátogatott és meglepetést hozott a gyerme-

keknek, akik lelkesen készülődtek versekkel, alkotásokkal, 

„nyuszifészek” készítésével. 

A húsvét jegyében zajlott az óvodai beiratkozást megelőző 

nyílt napunk is. Ennek keretében közös kézműveskedésre 

hívtuk a leendő óvodásokat és szüleiket, hogy betekinthesse-

nek az óvoda életébe, ismerkedhessenek a dolgozókkal és a 

gyermekekkel. A hivatalos beiratkozás a napokban zajlik, de 

a későbbiekben is lehetőség lesz a most be nem íratott gyer-

mekek felvételére. 

/Ádám Tünde Anna/ 

Óvodai hírek 

Hozzávalók 20 szeletre: 

35 dkg rizs 

0,5 liter víz 

0,5 liter tej 

1 késhegynyi só 

10 dkg vaj, vagy margarin 

12 dkg cukor 

3 db tojás 

1/2 citrom reszelt héja 

1 evőkanál zsemlemorzsa 

  

Elkészítés: 

A rizst váltott vízben megmossuk, 

majd felöntjük fél l hideg vízzel, megsózzuk, és lefedve, néha 

megkeverve, addig főzzük, míg a vizet mind magába szívta. 

Ekkor hozzáöntjük a hideg tejet, felforraljuk, és nagyon kis lán-

gon, lefedve, néha megkeverve, készre főzzük a rizst. 

Állni hagyjuk, hogy kicsit hűljön. Azalatt  az esetleg maradt folya-

dékot magába szívja. 

A vajat és a tojássárgákat 

habosra keverjük a cukorral, 

majd belereszeljük a citrom-

héjat.  

 

A tojásfehérjéket habbá ver-

jük. 

A vajas keveréket a rizshez 

forgatjuk, majd óvatosan a 

tojásfehérjehabot is hozzáke-

verjük. 

 

Kivajazott és zsemlemorzsá-

val megszórt tepsibe simítjuk, és közepes lángon addig sütjük, 

míg a teteje pirulni kezd.(180 C-on) 

 

Jó étvágyat! 

/Hires Péter ajánlásával/ 

Rizskoch csokoládéöntettel 
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Üdvözlök mindenkit. A következőkben az április 11-13 kö-

zött lebonyolított, idei „29-ik Jakab-hegyalja borversenyünk-

ről” szeretnék írni. Egyesületünk, már a kezdetektől kiemelt 

feladatként fordult településünk hagyományainak és így töb-

bek között a borászattal kapcsolatos emlékek megőrzése 

felé. „Kezdetektől”! Itt egy visszapillantás erejéig szeretnék 

megállni. Sok ifjú olvasónk talán nem tudja még, hogy a 

Zsongorkő Baráti Kör 1992-ben alakult meg. A 30-ik év-

fordulónkat ünnepeljük az idén! Gondoljunk csak bele! 

Mennyi idő is ez?! Bizony, egy új generáció nőtt fel azóta 

településünkön… 

Szokásos menetrend szerint, borátvétellel indult a rendez-

vény. Leadásra került fajtánként két palack bor. (Erre a ké-

sőbbi visszakóstolás lehetősége miatt van szükség – pl. du-

góhiba!). A beérkező, több mint 80 borminta sorszámot ka-

pott és név, fajta, évjárat szerint lajstromba vétetett.  

A borok értékelése két bizottságban, 3-3 fővel történt.  A 

bizottságok, a már bevált szakértőkből, borászokból álltak 

össze - név szerint: 1-es biz. Radó István (Pécs Vidéke 

Hegyközség elnöke), Varga Géza, Schmidt Mátyás – 2-es 

biz. Bakó Attila (Pécs Vidéke Hegyközség nyugalmazott 

hegybírója), Csékey József, Marton Ferenc. 

A bírálat módja 20 pontos jutalmazó rendszer volt 
(melyben a bírák a borok értékeit tartják szem előtt, azokat 

„jutalmazzák”). Szintén a borok pozitív tulajdonságait helye-

zi előtérbe, hogy a zsűri tagok egymástól függetlenül, véle-

ményükkel a többieket nem befolyásolva végezték a munká-

jukat. A boroknak egyenlő esélyt biztosított, miszerint a po-

hárba került borról – sorszámon, fajtán, évjáraton kívül - 

semmilyen egyéb információt nem közöltünk a szakértők-

kel…  

Kérésemre, a „Lelátó” olvasóinak - Varga Géza elnökünk 

borászati szempontból - előzetesen, így értékelte az idei ver-

senyen bemutatott bormintákat: - a borok döntő többsége 

borhibáktól mentes, szűrt tisztaságú, jól kezelt, érmes bor 

volt. A minták magukon viselik az évjárat sajátosságait (pl. 

több-kevesebb maradék cukrot tartalmaznak). A bemutatott 

borokról összességében elmondható, hogy jó közepes évjára-

tot képviselnek. 

A borverseny eredményhirdetése május 13-án lesz. A borá-

szok számára a még hátralévő időszakban, a pinceműveletek 

feladata (lévén a bor „élő anyag”), a bor fejlődésének továb-

bi elősegítése, irányítása - az íz-, illat-, és zamatanyagok 

legkedvezőbb kialakítása. 

Megköszönve figyelmüket jelzem, hogy az eredményekről, a 

májusi számban fogunk beszámolni. A helyezések teljes 

listája, a szervezők által összeállított, szokásos katalógusban 

- a díjkiosztó ünnep után, baráti körünk FB oldalán lesz 

megtekinthető. Jó egészséget… 

/Szurcsik József/ 

Zsongorkő Baráti Körről 

Katolikus közösségi események, információk 

Talán az első és legfontosabb hír szá-

munkra, hogy a plébánia udvarán el-

kezdett építkezés vállalkozói szakasz a 

végéhez közeledik. A munkát a vállal-

kozó befejezte, a műszaki ellenőr által 

feltárt kisebb, de az átadás-átvételt 

akadályozó hibák javítása van még 

folyamatban. A 15 mFt összegű támo-

gatást Magyarország Kormánya által 

indított Magyar Falu Program kereté-

ben meghirdetett „A helyi egyházi kö-

zösségi terek fejlesztése” pályázati 

felhívás keretében kaptuk. A pénzügyi 

és a műszaki tervezés 2019 évben in-

dult, aztán a munkavégzés 2020 szep-

temberében kezdődött el. A kiválasz-

tott helyi vállalkozóval, sajnos szerző-

désbontásra került sor, a folytatást és a 

befejezést más kivitelezőre bízta az 

Egyházmegye. A munka így egy év 

csúszással tud rövidesen befejeződni. 

Mindenesetre ez is egy nagy öröm, 

végre használatba vehetjük a létesít-

ményt. Szükség lesz még tereprende-

zésre és az aljzat végleges kialakításá-

ra, amik már a pénzügyi forrásba nem 

fértek bele, de ezekre a munkákra is 

keressük a megoldást. Az újonnan be-

vont vállalkozónak és alvállalkozójá-

nak köszönjük szépen a nagyszerű 

munkát! Köszönet az Egyházmegye 

műszaki lebonyolításban vállalt szere-

péért és a sok elvégzett munkáért! 
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Elmlt az ünnep, egyházközségünkben 

talán egy kicsit szokatlan módon szer-

veződött a liturgiák rendje. A változás 

mindig tartogat új megoldásokat, erre 

fel kell készülnünk a jövőben is, a Hús-

véti ünneplésre a lehetőség azért ter-

mészetesen biztosított volt. 

A legutóbbi keresztény kaszinó  

vendége Dr. Simon-Wagner István 

atya volt, aki egy hosszú út befejezése-

ként tartott az ünnepet megelőző gon-

dolatébresztő előadást „Szenvedhet-e 

Isten?” címmel. Érdekes gondolatme-

netnek lehettünk tanúi, bár a szenvedés 

az emberek részéről nem egyszerű té-

ma és talán nem is kívánatos létforma. 

Az Atya gondolatati alapján a szenve-

dés bizonyos esetekben értelmet nyer 

és nem is lehet elkerülni. A magam 

javaslata az olvasók számára minden-

képpen az lenne, hogy ha nem is kerül-

hető el azért törekedjünk a szenvedés 

minimalizálására életünkben. Az elő-

adásról video felvétel készült, az ér-

deklődők számára a megtekintés lehe-

tőségét biztosítani fogjuk. Az év első 

szakasza ezzel az előadással lezárult, 

következő Keresztény kaszinó szep-

temberben lesz terveink szerint. 

A szentmisék rendje változatlan, temp-

lomunkban minden vasárnap 9:30 óra-

kor várunk mindenkit szeretettel! 

/Tarjányi Zoltán/ 

Csipkebogyó Egyesület 

Egyesületünk csatlakozott a TeSzedd! 

– Önkéntesen a tiszta Magyaror-

szágért akcióhoz.  

Várjuk minden tettre kész, környezetét 

szerető lakos jelentkezését! 

Szemétszedés időpontja: 
2022.05.08. Vasárnap 

Gyülekező helye és ideje: 
Kővágószőlős, 56-osok tere, délelőtt 

9:00 óra 

Koordinátor: 
Bodor Anett  

06 30 380 93 88  

 

A szemétszedéshez szükséges eszközö-

ket (kesztyű, zsák) biztosítjuk. 

 

Ünnepi díszbe öltözött a  
Hősök tere Húsvét Ünnepére! 

Kővágószőlősre is minden évben meg-

érkeznek a Húsvéti nyuszik! A fából 

készült nyuszikat több évvel ezelőtt az 

egyesület kérésére Molnár Péter készí-

tette. A nyuszi párt, amit az idei évben 

a Kővágószőlős táblánál helyeztünk el 

Hadnagy Gézáné Klári néni ajándékoz-

ta egyesületünknek. A nyuszik a több 

éves szolgálat után felújításra szorul-

nak, egy kis festéket és új ruhát kap-

nak.  

Gondos kezek, gondos kertek!  

Az ünnepekre lakossági összefogással 

megszépültek az utcanév táblákat kö-

rülölelő kiskertek és környékük. A 

virágok megvásárlásához az anyagi 

támogatást Kővágószőlős Község Ön-

kormányzata biztosította. Mindenkinek 

köszönjük a segítséget! 

/Bodor Anett/ 
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Impresszum: 
Ingyenes önkormányzat i  lap  

Megje lenik :   
Nyomtatásban 450 példányban  
On- l ine:  www.kovagoszolos .hu  

 

 
K iad ja:  

Kővágószőlős  Község Önkormányzata  
Kővágószőlős ,  

Rákóczi  F.  u .  34.  
 

Felelős  k iadó:  
Sándor T ibor  
Kővágószőlős  
polgármestere  

Felelős  szerkesz tő:   
Rónai  Tibor  

Május 7-én szombaton várunk minden érdeklődőt, helyi 

lakost, aki szeretne tevőlegesen is részt venni a környezete 

rendbetételében. 

A túrát szeretnénk a Csipkebogyó Faluszépítő és Kulturális 

Egyesület által szervezett „TeSzedd!” szemétgyűjtő akciójá-

val összekötni. 

Program: 

8:30 - Gyülekező a Hősök terén 

9:00 - Indulás a piros jelzésű túraútvonalon 

 

(Séta a keresztig, majd Babás-szerkövek, Sasfészek, Kőbá-

nya, érkezés a Pálos kolostor romokhoz). 

A túra folyamán bevárunk mindenkit, alkalmazkodva min-

denkihez, szükség esetén pihenőket tartva. Délben a Pálos 

kolostor romjainál szalonnasütést és a Zsongorkő Baráti Kör 

támogatásával borkóstolót tervezünk. 

Kővágószőlős Község Önkormányzata szalonnát és frissítő 

italokat biztosít a résztvevők számára. Kérjük, aki tud, hoz-

zon nyársat magával! 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk egész napos progra-

munkra! 

Tegyük együtt szebbé a környezetünket! 

A SZERVEZŐ AZ IDŐPONT ÉS A PROGRAMVÁLTOZ-

TATÁS JOGÁT AZ AKTUÁLIS JÁRVÁNYÜGYI HELY-

ZET ÉS AZ EZZEL KAPCSOLATOS HATÁLYOS KOR-

MÁNYRENDELETEK FÜGGVÉNYÉBEN FENNTART-

JA! 

ROSSZ IDŐ ESETÉN A PROGRAM ELMARAD. 

SZERVEZŐ: KŐVÁGÓSZŐLŐS KÖZSÉG ÖNKOR-

MÁNYZATA | 2022. 

Idén júniusban újra lesz SPORTNAP  

Sikeres NEA pályázatunknak köszön-

hetően az idei évre is biztosított az 

egyesület működése, továbbá április-

ban több kisebb sporteszköz beszerzése 

is megtörtént. Vannak, amelyeket ren-

dezvények során tudunk majd használ-

ni, illetve az Újtelepen már átadásra is 

került egy tollaslabda szett hálóval és 

egy Artengo turnball junior szett. Sze-

retnénk a focipálya melletti betonos 

kispályához egy kosárpalánkot is kihe-

lyezni, jelenleg az önkormányzattal 

folyik az egyeztetés ezzel kapcsolat-

ban. A kispályán lévő kapukra új hálók 

kerültek, a legkisebb kapukra is tud-

tunk hálót rakni a régi háló újrahaszno-

sításával.  Szeretnénk megkérni min-

denkit, hogy a pályán ne szemeteljen, 

vigyázzunk a kihelyezett eszközökre. 

A gyerekek sokszor felmásznak a kis-

padok tetejére, onnan ugrálnak le, 

amely rendkívül balesetveszélyes, illet-

ve ha többen tartózkodnak fent egy-

szerre, akkor a teteje beszakadhat. Kér-

jük a szülőket, hogy hívják fel a gyer-

mekeik figyelmét erre.  

Első negyedévben egyesületünk öt új 

taggal gyarapodott, mely az asztalite-

nisz klub népszerűségének köszönhető. 

Minden csütörtökön 17-20 óra között 

két asztalon folynak a művelődési ház-

ban a barátságos hangulatú mérkőzé-

sek. Ide várjuk az asztalitenisz kedve-

lőit. Évente több alkalommal amatőr 

kupákat is szervezünk, a következőre a 

sportnapon kerül majd sor.  

Idén, június 4-én (szombaton) végre 

két év kihagyás után újra tudunk sport-

napot rendezi. Terveink szerint bemu-

tató órák, asztalitenisz kupa, gyermek 

futóverseny, célba dobó-, bűntető rúgó-

, dekázó- és ügyességi versenyek vár-

ják majd a résztvevőket. Mindenkit 

szeretettel várunk!  

/Nagy-József Kata/ 

Mecseki kirándulás a piros túraútvonalon 


